MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - MESTRADO

PROFISSIONAL (GEOPROF)

EDITAL Nº 04/2022 – GEOPROF/UFRN

ETAPA 4 – ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

RESULTADO APÓS FASE RECURSAL

UFRN – CAMPUS CENTRAL/CCHLA – NATAL/RN

Inscrição

Pontos
do CV*

Nota Resultado

175914 40 8,5 CLASSIFICADO

175936 34 7,2 CLASSIFICADO

175940 6 1,3 CLASSIFICADO

175901 37 7,9 CLASSIFICADO

175927 24 5,1 CLASSIFICADO

175930 45 9,6 CLASSIFICADO
*De acordo com os critérios do Anexo IX do Edital 004/2022 – GEOPROF/UFRN.

UFRN – CAMPUS CERES – CAICÓ/RN

Inscrição

Pontos
do CV*

Nota Resultado

175889 14 3,0 CLASSIFICADO

175929 47 10,0 CLASSIFICADO

175622 37 7,9 CLASSIFICADO

175926 38 8,1 CLASSIFICADO

175931 30 6,4 CLASSIFICADO

175945 20 4,3 CLASSIFICADO
*De acordo com os critérios do Anexo IX do Edital 004/2022 – GEOPROF/UFRN.

A Comissão de Seleção torna público o resultado, após a fase recursal, referente à Etapa 4 -

Análise do Curriculum Vitae, de caráter classificatório, do Processo Seletivo de admissão de alunos no

período letivo 2023.1 para o GEOPROF, regido pelo Edital nº 04/2022 - GEOPROF/UFRN.

Natal, 08 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Tânia Cristina Meira Garcia

Matrícula 350852
Presidente da Comissão de Seleção